
ASVEJOS RP PASLAUGŲ PAKETAS NEĮGALIESIEMS 

ASMENIMS SU SENSORINE NEGALIA  
(KLAUSOS) 

Savarankiškas Asvejos regioninio parko lankytojų centro vidaus ekspozicijos lankymas 
 
Kviečiame užsukti į Lankytojų centro vidaus ekspoziciją kartu su lydinčiu asmeniu, mokančiu gestų kalbą, ir susipažinti su legendomis. Čia 
galėsite pažinti Asvejos regioninio parko teritorijos unikalumą, jos vertingą gamtinę ir kultūrinę aplinką. 
 
Lankytojų centre, ekspozicijoje vienu metu gali būti iki 20 asmenų. Salė erdvi, pritaikyta grupėms. Yra daug vaizdinės ir rašytinės 
informacijos savarankiškam susipažinimui su ekspozicija.  
 
Trukmė ~ 1 val. (30 min - ekspozicijos lankymas, 30 min -skirtas laikas nueiti iki Radvilų rūmų liekanų ekspozicijos) 
Kaina – 1,00 Eur/asm. (su 50% nuolaida) 
Rekomenduojama grupei iki 20 asm.  
 
 
Ekskursija iki Radvilų rūmų liekanų ekspozicijos 
 
Ekskursijos metu išgirsite, kada ir kaip Dubingius išgarsino Radvilų giminė, turėjusi čia prabangius rūmus ir bažnyčią, kuri vėliau tapo 
Radvilų giminės laidojimo panteonu. Žvelgdami į buvusių Radvilų rūmų liekanas klausysitės pasakojimų apie tai, kaip anuomet buvo 
statomi rūmai, koks gyvenimas juose vykęs, kokius sunkumus tekę išgyventi Barborai Radvilaitei, kuri po slaptos santuokos su Žygimantu 
Augustu pilyje praleidusi beveik penkis mėnesius. Atidavę pagarbą Radviloms, kurių palaikai čia perlaidoti, klaidžiosite piliavietės takais ir 
klausysitės pasakojimų apie Dubingių tiltą, apie prezidentą A. Smetoną, apie Asvejos ežero gelmėse rastus radinius. 
 
Gidas pasakoja visai grupei, o grupę lydintis asmuo verčia informaciją į gestų kalbą. Taip pat dalyviai papildomai gali naudotis 
informaciniais stendais su vaizdine ir rašytine informacija. 
 
Trukmė - 1 val. 
Kaina – 2,00 Eur/val./asm. (su 50% nuolaida)  
Rekomenduojama grupei iki 20 asm. 
 
 
 
 



 
Ekskursija pažintiniu taku Dubingių piliavietės taku 
 
Lydimi gido ir jo pasakojimų, pasivaikščiosite pažintiniu taku ant aukštos kalvos, Asvejos ežero pusiasalyje, kur galėsite grožėtis unikaliu 
kraštovaizdžiu ir gamta kiekviename žingsnyje. Takas yra sausas, tačiau lietingu oru gali būti šlapia ir slidu. Siekiant užtikrinti saugumą, 
įrengti mediniai liepteliai ir laiptai, todėl kelionė išlieka patogi ir maloni. Pažintiniame take taip pat įrengtos poilsio vietos, kur galima sustoti, 
atsikvėpti ir susipažinti su įdomia informacija stenduose. 
 
Eidamas pažintiniu taku, gidas pasakoja apie Asvejos regioninio parko kraštovaizdį, piliakalnio istoriją, o grupę lydintis asmuo informaciją 
verčia į gestų kalbą. Taip pat naudojama vizualinė ir rašytinė informacija, pateikiama informaciniuose stenduose. 
 
Tako ilgis – 1,5 km. 
Trukmė – 1,5 val. 
Kaina – 46,00 Eur/val. 
Rekomenduojama grupei iki 20 asm. 
Iš viso užtrunkama ~ 3,5 val.  
Iš viso kaina – 106,00 Eur/20 asm. grupei. 
Paslaugos teikiamos, kai susidaro ne mažesnė kaip 20 dalyvių grupė. Nesusirinkus minimaliam dalyvių skaičiui, mokestis būtų 
skaičiuojamas už 20 asmenų grupę. 

 


